平成 22 年 9 月 17 日

各   位

会社名 アンジェス MG 株式会社

代表者 代表取締役社長 山田 英

（コード番号 4563 東証マザーズ）

問い合せ先：経理部長 西島 雄一
電話番号：03-5730-2480

通期業績予想の修正に関するお知らせ

  平成 22 年 2 月 5 日に公表した平成 22 年 12 月期（平成 22 年 1 月 1 日～平成 22 年 12 月 31 日）の業績予想を下記のと

おり修正いたしましたのでお知らせ致します。

記

1. 平成 22 年 12 月期の連結業績予想数値の修正（平成 22 年 1 月 1 日～平成 22 年 12 月 31 日）     （金額の単位：百万円）

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益 １株当り当期純利益

前回発表予想（A）
500

～800

△2,400

～△2,100

△2,300

～△2,000

△2,300

～△2,000
-

今回修正予想（B） 300  △2,300 △2,100 △2,100 -

増減額（B-A） △500 - - -

増減率（％） △40.0 - - -

前期実績

（平成 21 年 12 月期）
585 △2,610 △2,783 △2,921 -

2. 修正の理由

当社グループは、ムコ多糖症Ⅵ型治療薬「ナグラザイム」の販売、及び HGF 遺伝子治療薬「コラテジェン」を中心とする遺伝

子医薬品の研究開発を進めております。

平成 22 年 12 月期の事業収益については、「ナグラザイム」の販売は概ね順調に進捗したものの、本日発表いたしましたとお

り「コラテジェン」の追加臨床試験実施の決定にともなう承認申請の取り下げにより予定しておりました提携会社からのマイルスト

ーン収入が見込めなくなった為に大幅な未達となる見込みとなりました。

一方、経常損失については、「コラテジェン」上市の際に見込んだ関係費用が将来への先送りになった事、及び自社負担研

究開発費を抑制した事により、当初予定の範囲内に収まる見込みとなりました。

連結業績予想は、事業収益 300 百万円、経常損失 2,１00 百万円、当期純損失 2,１00 百万円に修正いたします。

以上